令和５年３月２９日

新１年生保護者 様

                                        八潮市立柳之宮小学校

                                        校 長  鈴木 智雄

令和５年度第４５回入学式の対応について

 弥生の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス対応について、八潮市教育委員会より通知がありましたので、

本校での対応について、下記の通りとさせていただきます。

 ご不明・ご心配な点がありましたら、学校までご連絡ください。

記

１ 入学式の対応について

（１） 児童及び教職員については、マスクの着用を求めないことを基本とします。ただし、

在校生が歌や呼びかけを実施するときは、マスクを着用します。

（２） 来賓や保護者の方のマスク着用については、個人の判断にお任せします。

（３） 出席される保護者の人数については、制限を設けないこととします。

２ 令和５年４月１日以降のマスク着用について

学校教育活動に当たっては、マスクの着用を求めないことを基本とします。詳細につき

ましては、後日、お知らせします。